

بیاتی نیا:

مهم‌ترین نکته دیدار باولز شجاعت بازیکنان ما بود!

پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل ولز

باعث شد تا شکست سنگین مقابل انگلیس کمرنگ شود. محسن بیاتی نیا کارشناس فوتبال در این خصوص صحبت کرد.

◀ **نظر شما درباره پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل ولز چیست؟**

در نیمه اول یک بازی هیجانی را از بازیکنان دیدیم. در نیمه اول بازی بازیکنان نسبت به گذشته در حمله خوب بود و از خط دفاع تا هافبک سرعت آن‌ها خوب بود. اما یک ایراد اصلی، هیجان بالای بازیکنان تیم بود. قبل از مسابقه خیلی خوب است که بازیکنان هیجان داشته باشند و برای بازی آماده شوند، اما در جریان این بازی این هیجان خوب نیست. به اعتقاد من همان اشتباهاتی که در برابر بازی با ژاپن داشتیم در این دیدار هم تکرار کردیم. در این بازی تمرکز بازیکنان بیشتر روی درگیری‌های بازی بود در صورتی که این اتفاق بازیکنان را از روند بازی دور می‌کند. بازیکنان باید یادشان باشد که از خط هافبک تا خط حمله خوب کار می‌کنند، اما موقع برخورد ضعف دارند و همین موضوع می‌تواند به ضرر تیم ما باشد. در نیمه اول هر دو تیم شبیه به هم بازی کردند و از پشت خط دفاعی هم استفاده می‌کردند. هر دو تیم به دنبال این بودند که گل اول را بزنند و زودتر به گل برسند. اگر آن گل آفساید نمی‌شد شکل بازی در ادامه تغییر می‌کرد.

◀ **گل اول ایران که آفساید اعلام شد!**

سردار آزمون پاس خیلی خوبی به علی قلی‌زاده داد، اما می‌توانست خودش توپ را به درون دروازه ولز بفرستد و اصلا نیازی نبود که به قلی‌زاده پاس بدهد. این موقعیت خیلی خوب در نیمه اول به راحتی از دست رفت. البته این اشتباهات در جریان یک بازی پرفشار طبیعی است، به هر حال همه بازیکنان تحت فشار هستند، به خصوص اینکه تیم ملی در بازی مقابل انگلیس اصلا خوب کار نکردند.

◀ **در نیمه دوم هم دو گل زدیم!**

به نظر من در نیمه دوم کی‌روش هم فکر نمی‌کرد بازیکنان به دو گل برتری برسند؛ چون تعویض‌هایی هم که انجام می‌داد مخاطبانه بود و به دنبال حفظ امتیاز بود. اما زمانی که موقعیت گل نصیب چشمی شد و او توانست به گل برتری برسد همه چیز به نفع ایران شد و بازیکنان به خودباوری و اعتماد به نفس رسیدند. البته به نظر من ولز یک نکته را در مورد تیم ایران رعایت نکرد، آن‌ها فکر می‌کردند با توجه به نتیجه‌ای که تیم ایران مقابل انگلیس به دست آورده با یک حریف راحتی بازی می‌کنند، و سر همین موضوع هم غافلگیر شدند. وقتی دیدند ایران خیلی خوب بازی می‌کند تاکتیک آن‌ها به‌هم خورد و نتوانستند فوتبال بازی کنند. تیم ایران به لحاظ فنی خیلی بالاتر از بازیکنان ولز بود. اما یک نکته که با کی‌روش در این بازی دیدیم، شجاعت بازیکنان بود.

خارج از مستطیل سبز

سردار در جام جهانی هم والیبال زنان را فراموش نکرده‌است

ایبستا: سرمربی تیم والیبال زنان سریک گنبد می‌گوید سردار آزمون یا وجود اینکه در گِیر جام جهانی فوتبال است اما همچنان از تیم سریک حمایت می‌کند. نیلوفر حاجتی به توجه سردار آزمون به مسابقات تیم سریک با وجود حضور در جام جهانی فوتبال اشاره و بیان کرد: با اینکه در گِیر جام جهانی است اما قبل از مسابقات به بازیکنان روحیه می‌دهد و بعدش هم حتماً خسته‌نمایشید می‌گوید. اینگونه نیست که چون در گِیر جام جهانی است، تیم را فراموش کند. باید از او هم تشکر کنم. حمایت‌هایش کار خاوند آزمون و باشگاه سریک تشکر می‌کنم که همه امکانات را به صورت حرفه‌ای فراهم می‌کند و از این بابت مشکلی نداریم. این خانواده جدا از ورزش، والیبالی هم بودند. البته در بخش زنان فعالیت نداشتند، اما وقتی جلورقتم هیچ کمبودی وجود نداشت و با حمایت باشگاه جایگاه خود را در لیگ پیدا کردیم.

خبر

تمرکز آلمانی‌ها روی فوتبال!

به گزارش پایگاه بی‌ساکر، آلمانی‌ها ضمن حواشی که از بابت اعتراضات به ممنوع شدن داشتن دستبند یا مضمون حمایت از همجنس‌بازان در بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ ایجاد کردند، در اولین بازی خود در جام مقابل تیم ژاپن با نتیجه دو بر یک شکست خوردند. برخی ناظران تیم هانس فلیک را متهم به نداشتن تمرکز بر فوتبال در زمانی که باید روی تکرار نشدن خاطره تلخ حذف از جام جهانی ۲۰۱۸ در جام جهانی فعلی متمرکز باشند، کرده‌اند. کای هاورتز، هافبک تهاجمی تیم ملی فوتبال آلمان و باشگاه چلسی گفت، هم‌تیمی‌هایش به باورهایشان پایبندند اما بر چالش پیش روی خود مقابل اسپانیا مدعی که در بازی نخستین در جام، کاستاریکا را با نتیجه هفت بر صفر در هم کوبید واقتند.

یکشنبه

۱۴۰۱۰۰۹۰۰۶
۲۰ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴ / ۲۷ نوامبر ۲۰۲۲

سال پنجم

شماره ۱۴۲۸

armanmeli.ir

شناس سه تیم برای رسیدن به مرحله حذفی

معادلات صعود ایران



آرمان ملی: تیم ملی فوتبال کشورمان با برتری مقابل ولز به صعود در روز پایانی رقابت‌های گروهی امیدوار ماند. این در حالی است که علاوه بر شاگردان کی‌روش دو تیم دیگر گروه هم شانس صعود دارند!

◀ **وضعیت**

دیدارهای هفته دوم گروه B جام جهانی هم برگزار شد و حالا در یک از چهار تیم ایران، انگلیس، ولز و آمریکا تنها یک بازی دیگر فرصت دارند تا سرنوشت و رتبه‌نهایی‌شان را در جدول بردند و تعیین کنند. انگلیس که با تساوی برابر آمریکا و چهار امتیازی شدنش نتوانست صعود خود را قطعی کرده و در کنار ایران، ولز و آمریکا در تلاش هستند تا شانس خود را برای صعود در هفته پایانی امتحان کنند. به این بهانه به بررسی وضعیت تیم ملی ایران و شانس صعودش از گروه پرداختیم. ایران در آخرین بازی خود در این مرحله باید به مصاف آمریکا برود و در سوی دیگر ولز هم با انگلیس مصاف خواهد داشت. اگر شاگردان کی‌روش موفق شوند در دیدار سوم و پایانی به پیروزی برسند، صعودشان به دور بعد مقتدرانه و باش امتیاز خواهد بود و بدون توجه به اتفاقات بازی انگلیس، ولز، ملی پوشان خود را آماده مرحله بعد خواهند کرد. روی کاغذ شانس سرگروهی ایران با شکست یا تساوی انگلیس مقابل ولز وجود دارد ولی در عمل بعید است چنین چیزی رخ دهد ولی برد ایران دومی تیم را قطعی می‌کند. تساوی ایران مقابل آمریکا هم احتمالاً جواز صعود به دور بعدی را امضا خواهد کرد. در این شرایط ایران چهار امتیازی خواهد شد آمریکای سه امتیازه مزاحمتی برایش ندارد. در سمت دیگر ولز است که باید برای رقابت با ایران انگلیس را شکست دهد. تفاضل ایران و ولز

حالت غیرممکن!

یک حالت تقریباً غیرممکن این است که ولز با تفاضل بیشتر از شش گل انگلیس را شکست دهد که در این صورت ایران و ولز صعود می‌کنند. همچنین اگر ولز ۰ - ۴ انگلیس را برود و ایران مقابل آمریکا ۲ - ۲ کند، بازهم ایران و ولز صعود خواهند کرد. اما با توجه به اینکه چنین احتمالی از نظر فوتبالی نزدیک به صفر است، از دایره بررسی خارج می‌شود. به هر حال با محاسبه این

شمسایی:

پیروزی مقابل ولز، خوشحال کننده‌ترین اتفاق ممکن بود

پخش مستقیم ندارند، نماینده می‌فرستم، می‌خواستم بازی مقاومت البرز و سن ایچ ساوه را هم ببینم که بازی ایران - ولز اینقدر از من انرژی گرفت که این مسابقه را از تلویزیون تماشا کردم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در ادامه خاطرنشان کرد: هر سه بازی فوستال روز جمعه را به‌صورت هم‌زمان رصد می‌کردم و به دنبال بازیکنان جوانی هستم که آینده فوستال را بسازند. لیگ برتر را تمام توان دنبال می‌کنم و شهاب‌الدین سفال منش (مربی تیم ملی) هم لیگ را می‌بیند. منتظر هستم که جام جهانی فوتبال به خوشی تمام شود و درباره برنامه‌های خودمان با اصولی جمع‌بندی کنیم. شمسایی در مورد دیدارهای دوستانه پیش روی تیم ملی ایران بیان کرد: با برخی تیم‌های بزرگ جهان صحبت کردیم و آنها «واکی»

مظلومی:

ایران، مزدکار شجاعانه خود را گرفت

پرویز مظلومی پیشکسوت فوتبال ایران می‌گوید تیم ملی فوتبال ایران مقابل ولز، «شجاعانه» بازی کرد.

◀ **پیروزی برابر ولز**

پرویز مظلومی، پیشکسوت فوتبال ایران در گفت‌وگو با ایبستا، درباره پیروزی دو بر صفر ملی پوشان مقابل ولز در گروه B رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اظهار کرد: قبل از هر چیز به ملت ایران، کادر فنی و بازیکنان تیم تبریک می‌گویم که شادی را به مردم تزریق کردند. تیم ملی نسبت به بازی با انگلیس، ترکیب بهتری داشت و نشان دادیم که اگر شجاعانه بازی کنیم، می‌توانیم پیروز میدان باشیم. ما در مقابل انگلیس، یک ترکیب تدافعی داشتیم اما در این بازی حمله کردیم. زوج طارمی و آزمون در این بازی توانست تاثیرگذاری خودش را داشته باشد.

عکس پوشش

آتش سوزی

روزنامه دلیلی میل و چند رسانه انگلیسی دیگر گزارش دادند، حادثه آتش سوزی در نزدیکی کمپ محل استقرار هواداران تیم‌های فوتبال شرکت کننده در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در شهر لوسیل به وقوع پیوسته که هنوز علت اصلی آن مشخص نشده است.

هواداران

خبرنگار قطری تصویری از هواداران فوتبال را منتشر کرد. حمد لحدان المهدی، خبرنگار قطری تصویری از یک هوادار ایرانی به همراه دو هوادار عربستانی را منتشر کرد و زیر آن نوشت: تصویری تاریخی، فوتبال می‌تواند ملت‌ها را متحد کند.

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

بازی آکادمیک آمریکا و بر نامه‌های کی‌روش



حسن روشن

کارشناس فوتبال

در بازی اول مقابل انگلیس با سیستم اشتباه کارلوس کی‌روش به انگلیس اجازه دادیم تا مطابق میلش بازی کند. اصلا دلیلی نداشت که تیم ملی به‌همراه دروازه‌بان ۹ بازیکن دفاعی داشته باشد و تنها جهانبخش و طارمی را به عنوان بازیکن هجومی در اختیار داشته باشیم. سیستم غلطی که سرمربی برتغالی تعریف کرده بود به انگلیس اجازه داد تا حملات مختلفی را روی دروازه ما طراچی کند. با توجه به مصدومیت غیرمنتظره بیرانوند و شوکی که به سید حسین حسینی در زمان ورود به زمین پس از ناراحتی کی‌روش وارد شد مانع از عملکرد همیشگی او شد. بازیکنان همانند زندانی در زمین خودی بودند و بعد از آنکه انگلیس به گل اول رسید بازیکنان ما سردرگم شدند و متأسفانه گل‌های زیادی خوردیم تا شکست بدی داشته باشیم. در بازی با ولز بچه‌ها توانستند شکل واقعی فوتبال ایران را به نمایش بگذارند. کی‌روش فهمید که ایرادهای کارش در کجا بوده و لزومی ندارد وقتی می‌توانیم فوتبال را به سبک هجومی هم انجام دهیم رو به سیستم تدافعی بیاوریم و بگذاریم رقب‌ان جور که دوست دارند پلان‌های هجومی خود را روی دروازه ما پیاده کنند. مقابل ولز عالی بازی کردیم تا به سرمربی تیم ملی ثابت شود او می‌تواند از بازیکنان خود به شکلی بازی بگیرد که دنیا متوجه شود ایران تیمی بسیار متفاوت‌تر از آن چیزی است که تا به حال تصورش می‌شده است. در واقع در روز اول انگلیس آن قدر خوب نبود ما افتخاح بودیم. کی‌روش حالا فهمیده که تیمش چقدر توانایی دارد و امیدوارم به این باور رسیده باشد که شناس ما برای صدر نشینی بیشتر از انگلیس است چون در بازی آخر ولز که چیزی برای از دست دادن ندارد می‌تواند انگلیس را متوقف کند و ما با شکست آمریکا به عنوان تیم اول به مرحله بعدی برویم. آمریکا برای آنکه به مرحله بعدی

صعود کند هیچ چاره‌ای ندارد جز اینکه رو به بازی هجومی بیاید. بچه‌های تیم ملی منبع استعداد توانایی هستند فقط باید به آنها اجازه داد تا خودشان باشند. نباید آنها را محصور کرد و با انکسار عمل را گرفت. دیدیم روزه به چشمی که مقابل انگلیس نتوانست بازی همیشگی خود را انجام دهد فقط حق خودش را گرفت و با شوت تماشایی خود قفل دروازه ولز را باز کرد. رامین رضاییان که در بازی اول نبود یکی از بهترین نفرت تیم ملی بود. سید حسین حسینی نشان داد چقدر گل خوبی است و در بازی قبلی روحیه لازم را نداشت. انگلیس را بزرگ کرده بودیم بدی به باختیم اما با خودباوری ولز را کوچک دیدیم و بردیم. پس وقتی خودمان باشیم و بدانیم چقدر عالی هستیم در بازی با آمریکا هم برنده می‌شویم و صعود می‌کنیم. آمریکا آکادمیک بازی می‌کند و بازیکنان این تیم بر اساس آموخته‌های مدرن فوتبال بازی می‌کنند. از تیم جام جهانی ۱۹۹۸ بهتر هستند و ما هم از آن زمان تیم بهتری داریم. وقتی نترس و با جسارت بازی کنیم همه بازیکنان تیم ملی ستاره می‌شوند و بهتر از مسابقه با ولز هم بازی خواهیم کرد. کافی است گل اول را به آمریکا بزنیم. شیراز این تیم از هم می‌پاشد و برای جریان سراسیمه بازی می‌کند. منافذ خط دفاعی این تیم بیشتر می‌شود و می‌توانیم به گل‌های بیشتری هم برسیم. ان‌شاء.. در بازی با آمریکا شجاع و با قدرت در زمین حاضر می‌شویم و در پایان با پیروزی بر این تیم صعود می‌کنیم. نباید به این فکر کنیم که تساوی هم ما را به دور بعدی می‌برد که ناخواسته تیم عقب می‌نشیند و این به سود حریف می‌شود. باید برای برد برویم که دست آخر هم برنده باشیم و چه بسا صدرنشین هم بشویم.

جام جهانی ۲۰۲۲

◀ **فیفا اعلام کرد، ورود هواداران تیم ملی فوتبال انگلیس به استادویوم‌های بازی‌های جام جهانی قطر در صورت پوشیدن لباس‌هایی با سبک جنگجویان صلیبی ممنوع است.** به گزارش پایگاه ایندیا تودی، فدراسیون جهان فوتبال فیفا اعلام کرد، هواداران تیم ملی فوتبال انگلیس در صورت پوشیدن لباس‌های جنگجویان صلیبی نخواهند توانست وارد استادویوم‌های میزبان بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ شوند. در جریان بازی روز دوشنبه گذشته تیم ملی فوتبال انگلیس مقابل تیم ملی ایران در شهر دوحه، تعدادی از هواداران تیم ملی انگلیس پوششی به سبک جنگجویان صلیبی نظیر زره، کلاه‌خود پلاستیکی و سلاح‌های اسباب بازی داشتند که باعث اعتراضات در شبکه‌های اجتماعی و طرح مطالبه ممنوع کردن داشتن چنین البسه‌ای شد. پایگاه ایندیا تودی نوشت، پوشیدن لباس‌های جنگجویان صلیبی در کشورهای اسلامی به دلیل اشاره به جنگ‌های تاریخی بین مسلمانان و مسیحیان در قرن‌های ۱۱ تا ۱۳ ممنوع است.

◀ **ساوی مقابل انگلیس امتیازات تیم ملی فوتبال آمریکا در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به دو امتیاز رساند و حالا یانکی‌ها برای صعود به مرحله یک‌هشتم‌نهایی، به هر سه امتیاز دیدار هشتم آذر مقابل ایران نیاز دارند.** تایلر آدامز کاپیتان تیم ملی آمریکا در گفت‌وگو با رادیو بی‌بی‌سی، درباره تساوی با سه‌شیر در این مسابقه اظهار داشت: قطعا ترجیح می‌دادیم سه امتیاز بازی را بگیریم، اما فکر نمی‌کنم که شایسته پیروزی بودیم. بازی برابری بود و هر دو تیم فرصت‌هایی برای گلزنی داشتند، اما کیفیت بسیار خوبی از خودمان نشان دادیم. کاپیتان آمریکا راجع به دیدار با تیم ملی ایران در دور سوم مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ گفت: باید مقابل تیم با کیفیت ایران روبه‌رو شویم و صددرصد روی این مسابقه متمرکز باشیم. می‌دانیم باید کار را در بازی پایانی تمام کنیم و پیروزی در این مسابقه، دشوار خواهد بود، هنوز کارمان تمام نشده است و باید نقاط ضعف خود را برطرف کنیم.

FIFA WORLD CUP Qatar2022

در حالت، احتمال صعود ایران روی کاغذ به حدود ۶۰ درصد می‌رسد. در دوم تبه قبلی (۱۹۹۸ و ۲۰۱۸) که هفته دوم با سه امتیاز برای ایران خاتمه یافت، تیم ملی در دور پایانی با دو تیم پر قدرت آلمان و پرتغال بازی داشت و طبیعتا از شناس زیادی برای موفقیت مقابل این تیم‌ها برخوردار نبود، اما حالا حریف ایران تیم ایرکاست که در این دو بازی به وضوح نشان داده تیم آسیب‌پذیری است.

◀ **صحبت بیرانوند**

علیرضا بیرانوند پس از پیروزی ۲ بر صفر تیم ملی فوتبال مقابل ولز اظهار داشت: خدا را شکر بازی خیلی خوبی بود و خیلی خوشحالم. همه بچه‌ها حس خوبی دارند و فکر می‌کنم مردم ایران با این برد خوشحال شدند. شرایط خیلی سختی را پشت‌سر گذاشته بودیم و مقابل ولز آمده بودیم که بازنده نباشیم. ما می‌دانستیم که بازی با ولز خیلی مهم است. خدا را شکر حق‌مان برد بود و بچه‌ها به مساوی راضی نبود و می‌توانستیم خیلی زودتر از گل چشمی به گل برسیم. ولی توپ‌های‌مان گل نشدند. وی در پاسخ به این سؤال که به بازی با آمریکا می‌رسد و می‌تواند بازی کند، گفت: الان شرایط خیلی خوبی دارم و روزه به روز بهتر می‌شوم. بینی‌ام شکسته، اما الان یک مقدار ورزش خوابیده‌است. از امروز می‌توانم تمرین ریکاوری کنم، و از فردا کنار سایر بازیکنان تمرین خواهم کرد. ان‌شاء... با صلاح‌دید کادر فنی بتوانم در خدمت تیم باشم. بیرانوند در پاسخ به این پرسش که تیم ملی می‌تواند آمریکا را شکست دهد و صعودش را قطعی کند، خاطر نشان کرد: وقتی ما این بازی بزرگ را بردیم، قطعا لیابت این را داریم که برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران بتوانیم از مرحله گروهی جام جهانی صعود کنیم. بدون شک اگر صعود کنیم می‌توانیم یک مرحله بالاتر هم برویم.

◀ **نظر تاج**

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: اکنون ملی پوشان یک میدان مهم دیگر و یک ۸ اذر سرنوشت‌ساز دیگر را در پیش دارند که امید داریم به دومین ۸ اذر تاریخی فوتبال ایران بدل شود. به گزارش فدراسیون فوتبال، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص نتایج تیم ملی عنوان کرد: تلاش و زحمات بی‌شائبه گروه فنی و بازیکنان تیم ملی برای دیدار مقابل ولز باعث خلق یک روز بزرگ در تاریخ فوتبال ایران شد. وی ادامه داد: جو غرور آفرین موجود در ورزشگاه در سراسر بازی در کنار تصاویری که از ایران در ساعات اخیر به اردوی تیم ملی مخابره شد، باعث تقویت انگیزه ملی پوشان شده است. رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان افزود: همان‌طور که سرمربی تیم ملی عنوان کرد، پیروزی مقابل ولز تازه آغاز ماجرا و قصه تیم ملی است. اکنون ملی پوشان یک میدان مهم دیگر و یک ۸ اذر سرنوشت‌ساز دیگر را در پیش دارند

که امید داریم به دومین ۸ اذر تاریخی فوتبال ایران بدل شود. تیم ملی فوتبال کشورمان روز ۸ اذر ماه و در سومین دیدار خود از مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باید به مصاف آمریکا برود.

^[1] تیم ملی فوتبال کشورمان با برتری مقابل ولز به صعود در روز پایانی رقابت‌های گروهی امیدوار ماند

^[2] تیم ملی فوتبال کشورمان با برتری مقابل ولز به صعود در روز پایانی رقابت‌های گروهی امیدوار ماند